

# AMK Holding 2018 ApS Årsrapport for 2022/23

CVR-nr. 40 05 25 77

01.10.2022 - 30.09.2023

Hjeddingvej 8, 6870 Ølgod

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. april 2024

---

Allan Møller Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AMK Holding 2018 ApS Hjeddingvej 8 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 05 25 77
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Hjemsted: Ølgod
<b>Direktion</b>	Allan Møller Kristensen, direktør
<b>Revisor</b>	Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 4.227.521, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på DKK 15.259.877.

Udviklingen anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.769</b>	<b>-9.571</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.272.639	8.490.970
Finansielle omkostninger		<u>-42.049</u>	<u>-65.932</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.214.821</b>	<b>8.415.467</b>
Skat af årets resultat	2	<u>12.700</u>	<u>17.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.227.521</u></b>	<b><u>8.432.467</u></b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.243.039	6.946.570
Overført resultat		<u>862.482</u>	<u>1.253.697</u>
		<b><u>4.227.521</u></b>	<b><u>8.432.467</u></b>



## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	14.846.278	11.603.239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>14.846.278</b>	<b>11.603.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.846.278</b>	<b>11.603.239</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.029.600	1.029.600
Udskudt skatteaktiv		41.700	29.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.071.300</b>	<b>1.058.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.045</b>	<b>7.021</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.167.345</b>	<b>1.065.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.013.623</b>	<b>12.668.860</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.023.778	9.780.739
Overført resultat		2.064.099	1.201.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>15.259.877</u></b>	<b><u>11.150.156</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		740.746	1.512.704
Anden gæld		13.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>753.746</u></b>	<b><u>1.518.704</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>753.746</u></b>	<b><u>1.518.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.013.623</u></b>	<b><u>12.668.860</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	9.780.739	1.201.617	117.800	11.150.156
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	3.243.039	862.482	122.000	4.227.521
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>13.023.778</b>	<b>2.064.099</b>	<b>122.000</b>	<b>15.259.877</b>

## Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Ingen ansatte udover en ulønnet direktør.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-12.700</u>	<u>-17.000</u>
	<u><b>-12.700</b></u>	<u><b>-17.000</b></u>
	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.822.500</u>	<u>1.822.500</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>1.822.500</u>	<u>1.822.500</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	9.780.739	2.834.169
Årets resultat	4.272.639	8.490.970
Udbytte modtaget	0	-514.800
Udbytte indregnet under tilgodehavender	<u>-1.029.600</u>	<u>-1.029.600</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>13.023.778</u>	<u>9.780.739</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>14.846.278</b></u>	<u><b>11.603.239</b></u>

## Noter

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ølgod BioEnergi ApS	Varde	45%	35.279.730	9.494.753

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen eventualforpligtelser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
